
 
БОГУСЛАВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

БОГУСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Код ЄДРПОУ 25300542 
НАКАЗ 

 
24.02.2025​ ​ ​  ​       м. Богуслав​ ​ ​ ​       ​ № 14 
 
Про запровадження дистанційної роботи 
 

З метою запобігання поширенню гострих респіраторних хвороб, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Керівникам гуртків, які проводять заняття на базі ОЗО Богуславського 
академічного ліцею № 1 Щедріній Я.В., Середі І.В., Демченко Н.В., 
Лаговській Т.І., Комісаренко І.М.: 

1.1.​Продовжите дистанційне навчання для вихованців з 24 по 28 лютого 
2025 року. 

2.​ Копиловій Н.М., керівнику гуртка «Комплексний розвиток 
дошкільнят», яка проводить  заняття на базі Богуславського ліцею № 2: 

2.1.​Продовжити дистанційне навчання для вихованців з 24 по 28 лютого 
2025 року. 

3.​ Керівникам гуртків, які проводять заняття на базі ОЗО Богуславського 
ліцею № 2 Вертелецькій О.Л., Середі І.В., Ткалич Л.В., Тягнирядну Д.А., 
Сухоярській О.О., Шнуренку С.М., Куліченко К.С., Лаговській Т.І., Барицькій 
В.Г.: 

3.1.​Організувати дистанційне навчання для вихованців з 24 по 28 лютого 
2025 року. 

4.​ Рябченко А.П., керівнику гуртка «Козацько-лицарський гарт «Джура», 
яка проводить заняття на базі  Мисайлівської гімназії: 

4.1.​Організувати дистанційне навчання для вихованців з 24 по 28 лютого 
2025 року. 

5.​ Створити тематичні завдання за навчальними програмами відповідно 
до календарно-тематичного планування та забезпечити освітній процес 
шляхом використання інформаційних платформ. 

6.​ Повідомити батьків та вихованців про перехід на дистанційну роботу.  
7.​ Адміністрації: 
7.1.​Координувати та здійснювати контроль освітнього процесу в умовах 

дистанційного навчання. 
8.​ Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 
Директор ЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ЛУЦЕНКО 
 
Ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Л. Ткаченко 



 

І. Комісаренко 
Т. Лаговська  
І. Середа 
Я. Щедріна 
Н.Демченко 
Н.Копилова 
К.Куліченко 
Д.Тягнирядно 
Л.Ткалич 
О.Сухоярська 
С.Шнуренко 
В.Барицька 
О.Вертелецька 
А.Рябченко 
 


	БОГУСЛАВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
	БОГУСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
	КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

